
1 

 

Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 
 
 
Statutární město D ě č í n  
 

U S N E S E N Í  
 

z 9. zasedání zastupitelstva města, které se konalo 14.09.2023 
v zasedacím sále Magistrátu města Děčín - A6 v Děčíně IV 

 
 
Usnesení č. ZM 23 09 01 01 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
ověřovateli zápisu ověřovateli zápisu Daniela Valka a Jana Sklenáře 
 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 01 02 
Zastupitelstvo města  
 
v o l í  
 
návrhovou komisi ve složení:   Předseda:  Ing. Vojtěch Nádvorník  
     Členové:  Ing. Martin Kubš 

Ing. Miroslav Šefara 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 02 01   
Zastupitelstvo města projednalo návrh programu na 9. zasedání Zastupitelstva města Děčín  
a 
 
s c h v a l u j e  
 
program 9. zasedání Zastupitelstva města Děčín v rozsahu zveřejněném na úřední desce. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 03 01  
Zastupitelstvo města projednalo výsledky hospodaření statutárního města Děčín za I. pololetí 
2023 a tyto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 01  
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodloužení platnosti 4. komunitního plánu 
sociálních služeb města Děčín do 31. 12. 2024 a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodloužení platnosti 4. komunitního plánu sociálních služeb města Děčín do 31. 12. 2024. 
 



2 

 

Usnesení č. ZM 23 09 04 02  
Zastupitelstvo města projednalo návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 
2023 a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtové opatření č. RO 199/2023 dle důvodové zprávy, tj. zvýšení financování roku 2023 o 
36.340 tis. Kč a zvýšení výdajů roku 2023 o 36.340 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 03  
Zastupitelstvo města projednalo návrh na schválení připojení statutárního města Děčín k 
použití zákona č. 182/2023 Sb., o mimořádném odpuštění a zániku některých daňových dluhů 
a 
 
s c h v a l u j e  
 
použití tohoto zákona na místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství a místní 
poplatek ze psů. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 04  
Zastupitelstvo města projednalo žádost P. B. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod k rodinnému domu č.p. 80 na p.p.č. 542/1 v k.ú. Křešice u Děčína a 
 
r o z h o d l o 
 
1. o poskytnutí účelové dotace P. B., na výstavbu čistírny odpadních vod na p.p.č. 542/1 a 
543/1 v k.ú. Křešice u Děčína k rodinnému domu č.p. 80 na p.p.č. 542/1 v k.ú. Křešice u 
Děčína dle platných Zásad 
 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 05  
Zastupitelstvo města projednalo žádost M. S. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod k rodinnému domu č.p. 77 na st.p.č. 50 v k.ú. Bělá u Děčína a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí účelové dotace M. S., na výstavbu čistírny odpadních vod na p.p.č. 203, 201/1 
a 1285/1 v k.ú. Bělá u Děčína k rodinnému domu č.p. 77 na st.p.č. 50 v k.ú. Bělá u Děčína dle 
platných Zásad 
 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 06  
Zastupitelstvo města projednalo žádost J. A. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod k rodinnému domu č.p. 323 na st.p.č. 1015 v k.ú. Bělá u Děčína a 
 
r o z h o d l o  
 



3 

 

1. o udělení výjimky z čl. III odst. 4 Zásad postupu statutárního města Děčín při poskytování 
účelové dotace v rámci programu podpory výstavby čistíren odpadních vod pro rodinné domy 
na vymezeném území statutárního města Děčín a o poskytnutí účelové dotace J. A., na 
výstavbu čistírny odpadních vod na p.p.č. 1619 v k.ú. Bělá u Děčína k rodinnému domu č.p. 
323 na st.p.č. 1015 v k.ú. Bělá u Děčína dle platných Zásad 
 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 07  
Zastupitelstvo města projednalo žádost o částečné prominutí smluvní pokuty společnosti: 
stavební firma Jan MAJER za nedodržení lhůty pro provedení „Zateplení a oprava střešního 
pláště, oprava fasády – MŠ Děčín, Klostermannova 1474/11“ a 
 
n e s c h v a l u j e 
 
částečné prominutí pokuty ve výši 138.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 08  
Zastupitelstvo města 
 
s c h v a l u j e 
 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi 
statutárním městem Děčín a obcí Dobkovice. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 09  
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o 
 
pana Jaroslava Kratochvíla, do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební 
období 2023-2027. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 10  
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o 
 
paní Blaženu Julákovou, do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 
2023-2027. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 11  
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
zápis ze 6. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 25.07.2023. 
 
 



4 

 

Usnesení č. ZM 23 09 04 12  
Zastupitelstvo města projednala informace o vyhodnocení plnění návrhové části Plánu 
sociálního začleňování do srpna roku 2023 a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
plnění návrhové části Plánu sociálního začleňování. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 13  
Zastupitelstvo města projednalo žádost paní B. H. o uzavření dohody o uznání dluhu a 
povolení splátek a 
 
s c h v a l u j e 
 
uzavření dohody o uznání dluhu a povolení splátek s B. H. v celkové výši 21.022,00 Kč v 
předloženém znění. 
  
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 15  
Zastupitelstvo města projednalo informaci o projektu „Děčín, ZŠ Bezručova - bezbariérovost“ a 
 
s c h v a l u j e 
 
1. podání žádosti o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Děčín, ZŠ Bezručova - 
bezbariérovost“ na MŠMT ČR do podprogramu Zajištění Národního rozvojového programu 
mobility pro všechny, o celkových předpokládaných nákladech projektu 7.623 tis. Kč vč. DPH, 
2. zajištění předfinancování projektu ze strany statutárního města Děčín na rok 2024 ve výši 
předpokládaných celkových nákladů projektu 7.623 tis. Kč vč. DPH, 
3. zajištění spolufinancování projektu ze strany statutárního města Děčín v předpokládané 
minimální výši 4.133 tis. Kč vč. DPH. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 04 16 
Zastupitelstvo města projednalo financování a přijetí dotace na instalaci nových 
fotovoltaických elektráren a 
 
s c h v a l u j e 
  
1. přijetí dotace na instalaci nových fotovoltaických elektráren ve výši 15.087 tis. Kč, 
2. předfinancování projektu v celkové odhadované výši dle projektové dokumentace 36.033 
tis. Kč, 
3. spolufinancování projektu v min. výši 20.946 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k.ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p.č. 1001/11 o výměře 46 m2 a části pozemku p.č. 1002 (dle GP č. 2849-
55/2023 nově označeného jako p.č. 1002/2 o výměře 55 m2) v k.ú. Děčín, se všemi součástmi 
a příslušenstvím pro M. a T. B., za cenu dle odhadu obvyklé ceny nemovitosti číslo 
1574/2023/37, tj. 30.500,00 Kč + ostatní náklady. 
 



5 

 

Usnesení č. ZM 23 09 05 02 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín - Staré Město a 
 
z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat část pozemku p.č. 890 k.ú. Děčín - Staré Město o výměře dle GP, který 
bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 03 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Podmokly a 
 
n e z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat část pozemku p.č. 3055/1 k.ú. Podmokly o výměře dle GP (cca 40 m2), 
který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 04 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k.ú. Podmokly a 
 
n e z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat pozemek p.č. 3725/70 a část pozemku p.č. 3725/50 k.ú. Podmokly dle 
GP, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 05 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na revokaci usnesení č. ZM 23 01 06 24 ze dne 26. 1. 
2023 týkající se prodeje pozemků k.ú. Krásný Studenec a 
 
s c h v a l u j e 
 
revokaci usnesení č. ZM 23 01 06 24 ze dne 26. 1. 2023, kterým zveřejnilo záměr města 
prodat pozemek p.p.č. 1270/2 o výměře 350 m2 a pozemek st.p.č. 94/1 o výměře 358 m2 oba v 
k.ú. Krásný Studenec za účelem využití zázemí k domu v plném znění z důvodů nový 
skutečností. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku p.p.č. 805/1 v k.ú. Loubí u 
Děčína a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej části pozemku p.p.č. 805/1 (dle GP č. 208-210/2022 nově označeného p.p.č. 805/12 o 
výměře 64 m2) k.ú. Loubí u Děčína, se všemi součástmi a příslušenstvím pro H. S., za cenu 
dle odhadu ceny obvyklé číslo položky: 23000502, tj. 6.695,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 08 
Zastupitelstvo města projednala návrh na prodej částí pozemků k.ú. Bynov a 
 
s c h v a l u j e 
 



6 

 

prodej částí pozemků p.č. 681/3 a p.č. 681/9 (dle GP č. 834-5/2023 nově označeného p.č. 
681/15 o výměře 390 m2 a p.č. 681/17 o výměře 17 m2) v k.ú. Bynov, se všemi součástmi a 
příslušenstvím pro V. K., za cenu dle odhadu ceny obvyklé číslo položky: 23000520, tj. 
108.950,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků k.ú. Bynov a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej částí pozemků p.č. 681/3 a p.č. 681/9 (dle GP č. 834-5/2023 nově označeného p.č. 
681/14 o výměře 311 m2, p.č. 681/16 o výměře 4 m2 a p.č. 681/9 o výměře 328 m2) v k.ú. 
Bynov, se všemi součástmi a příslušenstvím pro M. P., za cenu dle odhadu ceny obvyklé číslo 
položky: 23000521, tj. 172.125,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 10 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p.p.č. 1650/10 o výměře 89 m2 v k.ú. Podmokly, se všemi součástmi a 
příslušenstvím T. W., za cenu dle odhadu obvyklé ceny nemovitosti číslo 1228/2023/37, tj. 
24.000,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 11 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín a 
 
n e z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat část pozemku p.č. 2967 k.ú. Děčín. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 12 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků v k.ú. Děčín-Staré Město a 
 
n e z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat části pozemků p.č. 945/1, p.č. 945/6 a p.č. 945/9 k.ú. Děčín-Staré Město. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 13 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Podmokly a 
 
n e z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat část pozemku p.č. 405/2 k.ú. Podmokly. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 14 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Bynov a 
 
n e z v e ř e j ň u j e 



7 

 

záměr města prodat pozemek p.č. 694/11 k.ú. Bynov. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 15 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků k.ú. Bynov a 
 
z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat část pozemku p.p.č. 681/3 a část pozemku p.p.č. 681/9 oba k.ú. Bynov 
(nově dle GP označené jako p.p.č. 681/3 o výměře 748 m2 a p.p.č. 681/18 o výměře 13 m2). 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 16 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Bynov a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p.č. 599/2 o výměře 762 m2 v k.ú. Bynov, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, pro J. M., za cenu dle Odhadu ceny obvyklé č. 23000523, tj. 94.412,00 Kč + 
ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 17 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej části pozemku p.č. 425/14 k.ú. Podmokly (dle geometrického plánu č. 4466-7/2022 se 
jedná o díl „a“ o výměře 4 m2), se všemi součástmi a příslušenstvím, pro K. R. I. a I. I., za cenu 
dle znaleckého posudku ke zjištění obvyklé ceny č. 010/2023, tj. 13.411,00 Kč + ostatní 
náklady. 
 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 18 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej stavby kůlny bez čp/če na pozemku st.p.č. 
775 k.ú. Bělá u Děčína, v rámci majetkoprávního urovnání a 
 
z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat stavbu kůlny bez čp/če na pozemku st.p.č. 775 k.ú. Bělá u Děčína 
vlastníkovi tohoto pozemku, a to v rámci majetkoprávního urovnání. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 19 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej části pozemku p.č. 1756/3 v k.ú. Děčín (dle GP č. 2845-38/2023 se jedná o p.č. 1756/3) 
o výměře 34 m2, se všemi součástmi a příslušenstvím, pro P. F., za cenu dle Odhadu ceny 
obvyklé č. 23000531, tj. 69.006,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
 



8 

 

Usnesení č. ZM 23 09 05 20 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Děčín – Staré Město a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p.č. 778/1 o výměře 714 m2 v k.ú. Děčín – Staré Město, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, pro Z. I., za cenu dle znaleckého posudku ke zjištění obvyklé ceny č. 
057/2023, tj. 245.000,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 21 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Děčín – Staré Město a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p.č. 745/4 o výměře 769 m2 v k.ú. Děčín – Staré Město, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, pro R. K. a I. K., za cenu dle znaleckého posudku ke zjištění obvyklé ceny č. 
064/2023, tj. 244.734,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 22 
Zastupitelstvo města opětovně projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Bělá u Děčína 
a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej části pozemku p.č. 102 k.ú. Bělá u Děčína (dle GP č. 832-70/2022 se jedná o p.č. 
102/4 o výměře 468 m2), se všemi součástmi a příslušenstvím, pro M. Č., za cenu dle Odhadu 
ceny obvyklé č. 23000509, tj. 137.367,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 23 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k.ú. Horní Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemků p.č. 1487/4 o výměře 288 m2 a st.p.č. 323 o výměře 164 m2, vše v k.ú. Horní 
Oldřichov, se všemi součástmi a příslušenstvím, pro M. U. aj. U., za cenu dle Odhadu ceny 
obvyklé č. 23000511, tj. 100.805,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 24 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na výkup pozemku p.č. 1179/5 k.ú. Prostřední Žleb v 
rámci investiční akce statutárního města Děčín „Rekonstrukce mostu DC-021 v ul. Revírní, 
Prostřední Žleb“ a 
 
s c h v a l u j e 
 
výkup pozemku p.č. 1179/5 o výměře 356 m2 v k.ú. Prostřední Žleb, v rámci realizace 
investiční akce statutárního města Děčín „Rekonstrukce mostu DC-021 v ul. Revírní, 
Prostřední Žleb“ z vlastnictví Českých drah a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové 
Město, Praha 1, za cenu 80.000,00 Kč + DPH. 
 
 
 



9 

 

 
Usnesení č. ZM 23 09 05 26 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku p.č. 115/3 k.ú. Bělá u Děčína 
a 
 
z v e ř e j ň u j e 
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p.č. 115/3 o výměře dle 
geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 85 m2) v k.ú. Bělá u Děčína. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 28 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na revokaci usnesení ZM a prodej pozemku v k. ú. 
Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
1. revokaci usnesení zastupitelstva města č. ZM 23 04 05 08 ze dne 27.4.2023, týkající se 
prodeje pozemku p. č. 379 k. ú. Děčín o výměře 256 m2

 v plném znění, z důvodu 
administrativní chyby a 
 
2. prodej pozemku p. č. 379 k. ú. Děčín o výměře 256 m2

 se všemi součástmi a příslušenstvím 
pro L. CH., za cenu dle odhadu ceny obvyklé č. 23000506, tj. 602.565,00 Kč + ostatní 
náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 29 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p. č. 2056 k. ú. Děčín o výměře 166 m2

 se všemi součástmi a příslušenstvím 
do podílového spoluvlastnictví id. ½ pozemku pro N. T. H. a id. ½ pozemku pro T. C., za cenu 
dle znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 1371/2023/37, tj. 249.000,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 30 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Lesná u Děčína a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p. č. 535/4 k. ú. Lesná u Děčína o výměře 48 m2

 se všemi součástmi a 
příslušenstvím pro V. Z. aj. Z., za cenu dle odhadu obvyklé ceny nemovitosti, tj. celkem 
12.700,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 31 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p. č. 1300/1 k. ú. Prostřední Žleb o výměře 86 m2

 se všemi součástmi a 
příslušenstvím do podílového spoluvlastnictví id. ½ pozemku pro L. K. a id. ½ pozemku pro H. 
A., za cenu dle odhadu obvyklé ceny nemovitosti, tj. 38.500,00 Kč + ostatní náklady. 
 



10 

 

Usnesení č. ZM 23 09 05 32 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na směnu částí pozemků v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
s c h v a l u j e 
 
směnu částí pozemků, a to 
- do majetku statutárního města Děčín části pozemku p. č. 73 (nově dle GP č. 845-307/2022 
ozn. jako p. č. 73/2 o výměře 40 m2

 a p. č. 73/3 o výměře 5 m2) vše k. ú. Bělá u Děčína se 
všemi součástmi a příslušenstvím z majetku A. Š., za cenu dle odhadu obvyklé ceny 
nemovitosti tj. 7.500,00 Kč + ostatní náklady a 
 
- z majetku statutárního města Děčín část pozemku p. č. 1162 ((nově dle GP č. 845-307/2022 
ozn. jako p. č. 1162/2 o výměře 23 m2) k. ú. Bělá u Děčína se všemi součástmi a 
příslušenstvím do majetku A. Š., za cenu dle odhadu obvyklé ceny nemovitosti tj. 3.800,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 33 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat pozemek st.p.č. 388 k.ú. Bělá u Děčína o výměře 674 m2, případně jeho 
část po oddělení tělesa komunikace. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 34 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat pozemek p. č. 21/1 k. ú. Prostřední Žleb o výměře 1461 m2. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 35 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
n e z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 1146/2 k. ú. Bělá u Děčína. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 36 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Děčín - Staré Město a 
 
n e z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat pozemky p. č. 943 o výměře 330 m2

 a p. č. 981 o výměře 346 m2 oba k. ú. 
Děčín – Staré Město. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 37 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na revokaci usnesení ZM a 
 
s c h v a l u j e 
 



11 

 

revokaci usnesení č. ZM 23 08 06 13 ze dne 29.6.2023, týkající se prodeje pozemku p. č. 
170/11 Dolní Žleb v plném znění z důvodu nových skutečností. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 05 38 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na revokaci usnesení ZM a 
 
s c h v a l u j e 
 
revokaci usnesení č. ZM 23 08 06 14 ze dne 29.6.2023, týkající se prodeje pozemku p. č. 
170/11 Dolní Žleb v plném znění z důvodu nových skutečností. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 09 06 01 
Zastupitelstvo města projednalo informace o činnostech orgánů města za období 
od 24.06.2023 do 08.09.2023 a tyto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
 
 
Zapisovatelka:  Dana Zárubová v. r.  
 
 
 
 
Předseda návrhové komise: Ing. Vojtěch Nádvorník v. r. 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Daniel Valko v. r. 
 
 

Jan Sklenář v. r. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Jiří Anděl, CSc. v .  r .  


